
UCHWAŁA NR 125/XVIII/2025 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w statucie Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II w Nowym 
Targu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II w Nowym Targu 
stanowiącym załącznik do Uchwały NR 24/IV/2024 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 20 czerwca 2024 r. 
w sprawie nadania statutu Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II w Nowym 
Targu(Dz. Urzęd. Woj. Małopol nr 4220) wprowadza się następujące zmiany  

1. Dotychczasową treść § 13 ust 1 skreśla się i otrzymuje on nowe następujące brzmienie: 

„§ 13. ust 1. Dyrektor kieruje Szpitalem przy pomocy: Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 
(w przypadku gdy Dyrektor nie posiada tytułu zawodowego lekarza), Naczelnej Pielęgniarki - Zastępcy 
Dyrektorads. Pielęgniarstwa i Opieki nad Pacjentem, Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomicznych- 
Głównego Księgowego oraz innych osób zajmujących stanowiska kierownicze określone zgodnie 
z art. 23 ustawy o działalności leczniczej w Regulaminie Organizacyjnym Szpitala”.. 

2. Dotychczasową treść § 23 ust 2 skreśla się i otrzymuje on nowe następujące brzmienie: 

„§ 23. ust 2. Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa, Naczelnej Pielęgniarki - Zastępcy Dyrektor 
ds. Pielęgniarstwa i Opieki nad Pacjentem, Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych- Główny Księgowy, 
oraz inne osoby zajmujące stanowiska kierownicze wymienione w Regulaminie Organizacyjnym 
Szpitala, koordynują działalność podległych im komórek organizacyjnych oraz pracowników 
w zakresie należącym do ich obowiązków, nadzorują prace wykonywane w podporządkowanym im 
bezpośrednio komórkach organizacyjnych i ponoszą odpowiedzialność za całokształt działalności 
komórek”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Maria Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE2DBC0E-61F6-4D46-8FA9-6A738BF4AD76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 125/XVIII/2025 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 13 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 23 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-07-31T13:01:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




